
Regel- VÖ- Ganztag Regel-Kiga VÖ-Kiga 

Kiga Kiga Villa ab 2J 9M ab 2J 9M 

für das Kind aus einer 130 € 163 € 304 € 260 € 326 €

Familie mit einem Kind 128 € 160 € 256 € 320 € Vorschlag Gebühren ab 01.01.2021

für ein Kind aus einer 100 € 125 € 264 € 200 € 250 €

Familie mit zwei Kindern 98 € 123 € 196 € 246 € bestehende Gebühren seit 01.09.2019

unter 18 Jahren

für ein Kind aus einer 67 € 84 € 220 € 134 € 168 €

Familie mit drei Kindern 65 € 81 € 130 € 162 €

unter 18 Jahren

für ein Kind aus einer 22 € 28 € 162 € 44 € 56 €

Familie mit vier und mehr 22 € 28 € 44 € 56 €

Kindern unter 18 Jahren

                               Beratungsentwurf Gebühren
                                städtische Kindergärten

                                ab 01.01.2021


